
CITTÀ DI SPINEA  
PROVINCIA DI VENEZIA 

 
 

 

ORIGINALE 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
N. 15 del 05/02/2015 

 
Oggetto: CENTRO ABITATO - DELIMITAZIONE APPROVATA CON D.G.C.  N. 164/2014 

- SOSTITUZIONE ELABORATI GRAFICI -  
 
L’anno duemilaquindici il giorno cinque del mese di febbraio alle ore  8:30, nella Sala Giunta del 
Municipio, regolarmente convocata, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 
 
CHECCHIN SILVANO 
BUSATTA STEFANIA 
MAINARDI LOREDANA 
CHINELLATO GIANPIER 
DITADI EMANUELE 
ROSANOVA LAURA 
 

SINDACO 
VICE SINDACO 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
 

PRESENTE 
PRESENTE 
PRESENTE 
PRESENTE 
PRESENTE 
PRESENTE 
 

 
Partecipa alla seduta il Dott.Guido Piras SEGRETARIO GENERALE del Comune di Spinea 
Il Sig.Silvano Checchin nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza della Giunta e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 

SINDACO SEGRETARIO  GENERALE 
Silvano Checchin Guido Piras 

 
       
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE E 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
CONSILIARI 

(artt. 124 -125 D.Lgs.267/2000) 
 

Si certifica che copia della presente Deliberazione viene 
pubblicata, mediante affissione all’Albo Pretorio online 
del Comune, per 15 giorni consecutivi, dal 10/02/2015 e 
contestualmente trasmessa in elenco ai Capigruppo 
consiliari. 
 
 

IL MESSO 
Gaetano Brugnera 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134, comma 3, D.Lgs. 267/2000) 

 
Si certifica, su conforme dichiarazione del messo, che 
copia della presente Deliberazione è stata pubblicata 
nelle forme di legge all’Albo Pretorio online del 
Comune in data      , senza riportare nei primi 10 
giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa È DIVENUTA ESECUTIVA in 
data      . 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
      

 
      
       
       
 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 164 del 30/12/2014 avente ad oggetto “Centro abitato  -
Aggiornamento delimitazione ai fini della sicurezza stradale”; 
Verificato  che, per mero errore, sono stati allegati elaborati non corretti;  
Ritenuto necessario confermare tutto quanto contenuto nella predetta deliberazione della Giunta  n. 164/2014 ad 
eccezione degli elaborati grafici che vengono sostituiti, con quanto allegato al presente provvedimento; 
Tutto quanto premesso e argomentato; 
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 in merito alla regolarità tecnica e contabile del 
presente provvedimento;”.  
Visto l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Con votazione unanime e palese 
  
 

DELIBERA 
 
 
1. Di confermare il contenuto della d.G.c n. 164 del 30/12/2014 e di sostituire gli allegati alla delibera d.G.c. 

164/2014 con gli allegati al presente provvedimento (Allegati A, B, C e D). 
 
Considerato altresì che l’approvazione di tale provvedimento è propedeutica alla definizione di ulteriori atti in ambito 
urbanistico e commerciale (delimitazione del centro urbano ai sensi l.r. 50/2012 e relativo regolamento), provvedimenti   
che l’amministrazione intende approvare con urgenza in quanto  si è già oltre i termini assegnati dalla regione Veneto, e 
che, conseguentemente, si chiede la massima urgenza nell’efficacia del presente provvedimento; 
 
Con successiva separata votazione unanime e palese: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
1. delibera di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. 

Lgs. 267/2000 
 
 



 

  

  
 
 

PARERE DI COMPETENZA 
ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 267/2000 

 
OGGETTO: CENTRO ABITATO - DELIMITAZIONE APPROVATA CON D.G.C. N. 164/2014 - 

SOSTITUZIONE ELABORATI GRAFICI -  
 

 
 
Il sottoscritto esprime parere FAVOREVOLE  in ordine alla REGOLARITÁ TECNICA del 
presente provvedimento. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
URBANISTICA ED EDILIZIA 

      Fiorenza Dal Zotto 
 
 
 
 
 


